
TEAMLINE STRIKER TEAMLINE STRIKER
online unter http://teamsport.jako.de online unter http://teamsport.jako.deAktion gültig bis 2019 Aktion gültig bis 2019

ARTIKELBEZEICHNUNG ARTIKELNR. MENGE GRÖSSE FARBE PREIS  
IN EUR ARTIKELBEZEICHNUNG ARTIKELNR. MENGE GRÖSSE FARBE PREIS  

IN EUR

Rechnungsadresse PLZ, Ort

Name des Vereins Telefon

Ansprechpartner Telefax

Straße, Nr. Initialen

Lieferadresse (falls von Rechnungsadresse abweichend)

Mitarbeiter Datum Unterschrift Überreicht an Verein

BESTELLFORMULAR SENDEN AN:

Größenzuordnungen
A: Anzüge, Oberteile, Trikots
B: Shorts
C: Stutzen, Taschen, Caps
D: Damengrößen
E: Damen-Doppelgrößen

A
3XS XXS XS S M L XL XXL 3XL 4XL 5XL

104 116 128 140 152 164 176 S M L XL XXL 3XL 4XL 5XL

B 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 – –

C 0 (Bambini) 1 (Junior) 2 (Senior)

D 34 36 38 40 42 44 46 48 –

E 34/36 38/40 42/44 46/48 –

Aus fotografischen, reproduktions- und drucktechnischen Gründen können Farbabweichungen zwischen Abbildungen und 
Originalware auftreten. Produktionstechnische Änderungen in Design, Farbe, Funktion und Material, die der Verbesserung 
des Produktes dienen, behalten wir uns vor. Für Druckfehler können wir keine Haftung übernehmen!

*Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers auf Basis der aktuellen Katalogpreise.    	
  Preisänderungen vorbehalten. Alle Preise verstehen sich inkl. MwSt.

Impressum: PAF SPORTS | Kölnberger GbR | Raifeisenstrasse 18 | 85276 Pfaffenhofen | Tel.: 08441-2782599 | Email: info@paf-sports.de
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POLYESTERANZUG
Shiny-Polyester-Tricot
100 % Polyester

116-164

S-4XL 

ZIPTOP STRIKER
Polyester-Terry
100 % Polyester

116-164

S-3XL 

SWEAT STRIKER
Polyester-Terry
100 % Polyester

128-164

S-3XL 

T-SHIRT STRIKER
Polyester-Jacquard
100 % Polyester

128-164

S-4XL,  
34/36-42/44 

KAPUZENJACKE
Bonded-Polyester-Fleece
100 % Polyester

128-164

S-4XL, 
34-44 

ALLWETTERJACKE TEAM
100 % Polyester, 1000 mm PU

116-164

S-4XL 

TRAININGSSHORT
Polyester-Piqué
100 % Polyester

128-164

S-3XL 

RUCKSACK STRIKER
Polyester 600 D
100 % Polyester

34 x 21 x 46 cm

STRICKMÜTZE 2.0
100 % Acryl

01 Junior

02 Senior 

FELDSPIELERHANDSCHUHE
Microfleece
100 % Polyester

4-7

8-11 

TRIKOT DERBY KA
Polyester-Jacquard
100 % Polyester

SPORTHOSE TURIN
Polyester-Twill
100 % Polyester, ohne Innenslip

STUTZENSTRUMPF LAZIO
97 % Polyester, 3 % Elasthan

Kinder

Erwachsene

POLO TEAM
Cotton-Piqué
100 % Baumwolle, 200 g/m2

128-164

S-6XL, 
34-44 

KAPUZENSWEAT TEAM
Cotton-Polyester-Fleece
70 % Baumwolle,  
30 % Polyester, 300 g/m2

128-164

S-6XL, 
34-44 

KAPUZENJACKE TEAM
Cotton-Polyester-Fleece
70 % Baumwolle,  
30 % Polyester, 300 g/m2

128-164

S-6XL, 
34-44 

LONGSLEEVE COMFORT
Stretch-Jersey
78 % Polyamid, 22 % Polyester

116/128-
164/176

S-XXL 

CAP DYNAMIC
Cotton-Twill
100 % Baumwolle

02 Senior 

– Artikel 9316+9216

– Artikel 8616

– Artikel 8816

– Artikel 6116

– Artikel 6816

– Artikel 7401

– Artikel 8540

– Artikel 1816 – Artikel 1222 – Artikel 2505

– Artikel 4216

– Artikel 4462

– Artikel 3866

– Artikel 6333 – Artikel 6733 – Artikel 6833

– Artikel 6452

– Artikel 1296

49,90 €*

59,90 €*

37,95 €*

42,95 €*

32,95 €*

37,95 €*

24,95 €*

29,95 €*

49,95 €*

59,95 €*

32,95 €*

37,95 €*

22,95 €*

24,95 €*

24,95 €* 9,95 €*

9,95 €*

12,95 €*

14,95 €*

54,85 €*

59,85 €*

19,95 €*

24,95 €*

32,95 €*

37,95 €*

37,95 €*

42,95 €*

27,95 €*

29,95 €*

12,95 €*

38,00 €
44,00 €

30,80 €
33,80 €

27,80 €
30,80 €

23,00 €
26,00 €

34,00 €
40,00 €

19,80 €
22,80 €

13,80 €
15,00 €

15,00 € 6,00 €
6,00 €

7,80 €
9,00 €

41,00 €
44,00 €

16,00 €
19,00 €

23,80 €
26,80 €

26,80 €
29,80 €

16,80 €
18,00 €

7,80 €

„incl.Druck, Wappen + Vereinsname + Initialen” „incl.Druck, Wappen + Vereinsname + Initialen”

„incl.Druck, Wappen + Vereinsname + Initialen” „incl.Druck, Wappen + Vereinsname + Initialen”„incl.Druck, Wappen + Initialen”

„incl.Druck, Wappen + Initialen” „incl.Druck, Wappen + Initialen” „incl.Druck, Wappen + Initialen”

„incl.Druck, Initialen”

„incl.Druck, Wappen + Vereinsname + Initialen”


